PORTARIA Nº 100/2008 - GAPRE

“Concede a Servidora CÉLIA RAMOS FARIAS, gratificação pela prestação de serviços em regime de tempo integral”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a alínea “a”, inciso II, do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município e de conformidade com Inciso II, Artigo 69 da Lei Municipal nº 034/1997.
RESOLVE:
I – Conceder, a partir de 01 de Agosto de 2008, a servidora CÉLIA RAMOS FARIAS, portadora da Cédula de Identidade nº 8.925.232-6 SSP-PR, pela prestação de serviço em regime de tempo integral, gratificação especial de 63% (sessenta e três por cento) sobre seu vencimento básico.
II - Esta Portaria ressalvada a disciplina do item anterior, entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 090/2008.
                                             PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

                                           Quarto Centenário 12 de Agosto de 2008.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

PAGE